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ПРОТОКОЛ

26.02.202	№ 
                                 засідання педагогічної   ради
         Голова	–  Ковальова Т.М.
Секретар – Кутало Г.Д.
Присутні: 43  особи.
Відсутні: -

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про вибір/замовлення проєктів підручників для учнів 3 класу  закладів загальної середньої освіти на 2020/2021 навчальний рік (інформація Ломаки Р.М., заступника директора  з навчально-виховної  роботи).
2. Про затвердження списку підручників обраних учителем початкових класів, які будуть працювати  у 3 класі у 2020-2021 навчальному році (інформація Ломаки Р.М., заступника директора навчально-виховної  роботи).
І. СЛУХАЛИ:
1. Ломаку Р.М., заступника директора з навчально-виховної  роботи, яка ознайомила присутніх з інструктивно-методичними матеріалами  для здійснення  вибору закладами загальної середньої освіти підручників  для 3 класу за фрагментами електронних версій оригінал макетів підручників з кожної назви згідно з переліками, які затверджені наказом Міністерства освіти і науки  України від 07 листопада 2019 року № 1409.
Електронні версії фрагментів підручників для 3 класу, яким  за результатами  І етапу  Конкурсу буде надано відповідний гриф, розміщуватимуться в електронній бібліотеці   ДНУ «Інституту модернізації змісту освіти». У вільному доступі  за посиланням  lib.imzo.gov.ua  у розділі  «Конкурс підручників» з 24 лютого 2020 року по 26.02.2020 року.

[bookmark: _GoBack]Ломака Р.М. розповіла про вибір/замовлення проєктів підручників для учнів 3 класу закладів загальної середньої освіти на 2020/2021 навчальний рік. Доповіла, що відповідно до Порядку про конкурсний відбір проєктів підручників для 3 класу   закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07 листопада 2019 року № 1409 «Про проведення конкурсного відбору підручників (крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників у 2019 -2020 році   розпочався вибір та замовлення підручників для учнів 3 класу закладів загальної середньої освіти.

ІІ. СЛУХАЛИ:      
Іванову Н.Є., учителя початкових класів, яка працюватиме у 3 класі у 2020-2021 навчальному році. Вона  ознайомилась із запропонованими електронними  версіями оригінал-макетів підручників для 3 класу на веб-сайті «Інституту модернізації змісту освіти».  На засіданні методичного об’єднання учителів початкових класів було обговорено та обрано  відповідні версії підручників.
1. Ломака Р.М., заступник директора  з навчально-виховної  роботи
оголосила список обраних та затверджених проєктів підручників для учнів 3 класу. Проінформувала учасників педагогічної ради про відповідальність за здійснений вибір.
Вибір та замовлення підручників для учнів 3 класу та педагогічних працівників закладу. 
Назва закладу: Комунальний заклад освіти «Спеціалізована школа 
№ 67 еколого-економічного профілю» Дніпровської міської ради

Дніпро
Район/ ОТГ:  Соборний
Населений пункт/ район міста:  м. Дніпро
Електрона адреса закладу:   sz067@dhp.dniprorada.gov.ua
Мова(и) навчання:  російська, українська 
Форма власності:  комунальна
Прогнозована кількість учнів 3 класу:   

	
№
	
Назва підручника
	
Автор
	
Мова підручника
	Замовлено

	
	
	
	
	для учнів
	для вчителів

	1
	Українська мова
та 
читання
	Коваленко О.М.


Коваленко О.М.
Ємець А.А.
	українська


для російських класів
	90



90
	3



3

	2
	Українська мова
та 
читання
	Вакуленко М.С.
	українська
	35
	1

	3
	Математика
	Заіка А.М.
Тарнавська С.С.
	українська

російська

	35

90
	1

3

	4
	Мистецтво
	Калініченко О.В.
Аристова Л.С.

	українська

російська

	35

90
	1

3

	5
	Я	досліджую світ
	Гільберг Т.Г.
Тарнавська С.С.
Грубіян А.В.
Воронцова Т.В.
	українська

російська

	35

90
	1

3

	6
	Російська мова
	Самонова О.І.
Горобець Ю.
	російська (для українських класів)
	35
	1

	7
	Російська мова (ч.2)
Русский язык и чтение (ч.1)
	Лапшина І.М.
Мельник А.О.
Лапшина І.М.
Давидюк Л.В.
	російська

	90

90
	3

3

	8
	Хрестоматія сучасної української дитячої літератури серії «Шкільна бібліотека» 3,4 кл.
	
	українська
	125
	4

	9
	Англійська мова
	Карпюк О.Д. 

	українська
	125
	4







УХВАЛИЛИ :
Схвалити вибір вищезазначеними педагогами підручників для 3 класу на
2020/2021 навчальний рік.







Голова педради	Ковальова Т.М.


Секретар педради	Кутало Г.Д.


Вчителі початкових класів	Іванова Н.Є.	
		Ситник Т.Ю.
		Гордєєва М.В.
		Гаржа Л.О.
